
I" Nantes 
U Université 

DELIBERATION DU 
CONSEIL D'ADMINISTRATION 

➔ Direction générale adjointe environnement social et institutionnel 
Cellule des affaires institutionnelles 

DÉLIBÉRATION NºCA 220311-04 
Séance du 11 mars 2022 

POINT 6 - Campagne 2021 et 2022 de promotion interne des maitres de conférences (repyramidage) 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 

VU Le code de l'éducation; 
VU Le décret nº2021-1290 portant création de Nantes université et approbation de ses statuts. 
VU Le décret nº2021-l 722 du 20 décembre 2021 créant une voie temporaire d'accès au corps des professeurs des 
universités et aux corps assimilés; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

Membres en exercice: 36 
Nombre de votants: 33 
Par: 
Voix pour: 30 
Voix contre: O 
Abstentions: 3 

Article nºl: Approbation de la liste des sections bénéficiant de promotions dans le corps des 
professeurs. 
Le conseil d'administration approuve la liste des sections bénéficiant, au titre des années 2021 et 2022, de promotions 
dans le corps des professeurs: 
Section CNU Discipline 

06 Sciences de gestion et du management 
16 Psychologie, psychologie clinique, psychologie sociale 
21 Histoire, civilisation, archéologie et art des mondes anciens et médiévaux 
23 Géographie physique, humaine, économique et régionale 
26 Mathématiques appliquées et applications des mathématiques 
27 Informatique 
28 Milieux denses et matériaux 
32 Chimie organique, minérale, industrielle 
60 Mécanique, génie mécanique, génie civil 
63 Génie électrique, électronique, photonique et systèmes 
64 Biochimie et biologie moléculaire 
66 Physiologie 

?résidence de Nantes Université 
l quai de Tourville-; 3Pl3522 
44035 Nantes CDëX l 
www.univ-nantes.fr ?age l sur2 



67 Biologie des populations et écologie 
69 Neurosciences 

74 Sciences et techniques des activités physiques et sportives 

85 Sciences physico-chimiques et ingénierie appliquée à la santé 
86 Sciences du médicament et des autres produits de santé 
87 Sciences biologiques, fondamentales et clinique 

Article nº2: PUBLICATION et EXECUTION 

La directrice générale des services est chargée, de l'exécution de la présente délibération qui sera publiée sur le site 
internet de l'établissement public expérimental et transmise au recteur. 

À Nantes, le 11 mars 2022 

La Présidente d7tes ::Ji 
RNAULT _...- 

Extrait transmis au Recteur de la région académique Pays de la Loire et de l'académie de Nantes, Chancelier 
des universités, le: 1 f MARS 2ft2 
Publié le: 11 MARS 2022 

~age2 sur2 


